Göbek çemberinin etrafında yine "hamiy
yet, gayret, şecaat, sadakat" kelimeleri yer
alır. Bu nişan oldukça itibarlı idi ve kralla
ra, hükümdarlara verilmişti. Ayrıca üstün
hizmeti görülen Osmanlı devlet adamları
na bizzat padişah tarafından takılıyordu.

ll. Abdülhamid , bunların dışında 18
Ağustos 1309 (30 Ağustos 1893) tarihli ira
de-i seniyyesiyle hanedan-ı Al-i Osman ni
şam ihdas etti. Nişan altından ve beyzl şek
linde olup ortasındaki levhada ll. Abdül
hamid'in "el-gazi" unvanlı tuğrası vardır.
Nişan imtiyazlı bir nitelik taşımaktaydı.